Врио ректора ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия»,

доценту Ильговой Е.В.

студента(ки) ___ курса по направлению

подготовки 40.04.01 Юриспруденция

очной (заочной) формы обучения,

обучающегося(ейся) за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета (по

договору об оказании платных

образовательных услуг)

Института магистратуры и аспирантуры

ФИО______________________(в род. пад.)

Сот. тел.____________________________

Заявление

Прошу Вас считать меня приступившим к учебным занятиям в связи с

выходом из академического отпуска с 10.01.2019.

Копию военного билета (справку, заключение ВК, свидетельство о

рождении ребенка) прилагаю.

Дата     Подпись